Trong trường hợp này, thí sinh phải có Quyết định tiếp nhận công tác hoặc điều động, biệt phái công tác của cơ quan, tổ chức có thẩm quyền.

- đ. Người dân tộc thiểu số có hộ khẩu thường trú từ 02 năm trở lên ở địa phương được quy định tại điểm a.

- c. Con liệt sĩ.

Ấn định danh sách có 222 (hai trăm hai mươi hai) thí sinh dự thi chuyên khoa cấp I được hưởng ưu tiên năm 2020.

Ghi chú: